
Uchwała Nr XLVI/261/2010
Rady Miejskiej w Prabutach

z dnia 19 maja 2010 roku

w  sprawie:  uchwalenia  Regulaminu  określającego  warunki  dofinansowania 
kosztów  nauki  ucznia  niepełnosprawnego  w  ramach  obszaru  A  Programu 
pilotażowego „ UCZEŃ NA WSI – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz miejsko- wiejskie”.

Na podstawie art. 18. Ust .2 pkt 14a) w związku z art.7 ust.1 pkt 8) ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zmianami), oraz w oparciu o zapis art. 5. ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449). 

Rada Miejska w Prabutach uchwala , co następuje:

§ 1.

Rada Miejska w Prabutach uchwala Regulamin określający warunki dofinansownia 
kosztów  nauki  ucznia  niepełnosprawnego  w  ramach  obszaru  „A”  Programu  pod 
nazwą  „Uczeń  na  wsi-  pomoc  w  zdobyciu  wykształcenia  przez  osoby 
niepełnosprawne  zamieszkujące  gminy  wiejskie  oraz  gminy  miejsko-  wiejskie,  o 
treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2009 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Prabutach 

Henryk  Fedoruk


	Uchwała Nr XLVI/261/2010
	Henryk  Fedoruk

